



nazwa [Kurtka M65 Alpha Industries](#)

producent: **Alpha Industries**

cena: **849.00 zł**

Oryginalna Kurtka M-65 Alpha Industries. Kultowy model widniejący w kulturze i na ulicach od dziesięcioleci. Legendarna i pożądana kurtka M65, emka, sześciątka, a tak naprawdę nazwano ją M-1965 Field Jacket. Taką nazwę nadała jej Armia Stanów Zjednoczonych dla której została wyprodukowana, zaprojektowała ten model niemal równie kultkowa firma Alpha Industries. Początkowo szyta dla wojska, stopniowo zaczęła przesączać się do kultury masowej. Wpierw jako bardzo funkcjonalna i wytrzymała kurtka użytkowa, warsztatowa czy robocza. Później awansowała na wyznacznik indywidualnego stylu czy subkultury i zaczęła pojawiać się w filmach. Krój kurtki jest wygodny i bardzo przemyślany. Zaczynając od góry, kołnierz ze stójką kryje w sobie lekki, materiałowy, kaptur od deszczu. Dodatkowo naszyta taśma z rzepem pozwala spiąć dwie strony stójki aby chronić szyję od wiatru. Na ramionach, dodając wojskowego charakteru, dwa pagony zapinane na guziki. Dwie prostokątne kieszenie na piersiach, dość pojemne, zmieszczą spokojnie mały notes lub smartfona, zapinane są na patki z napami. Nieco niżej, w okolicach pasa, pod podobnymi patkami kryją się większe kieszenie boczne. Tutaj wsadzimy więcej drobiazgów, klucze, rękawiczki czy portfel nie będą mocno wypychać kieszeni. Rękawy są na pierwszy rzut oka proste, mają jednak bardzo wygodną konstrukcję. Na łokciach zaszewy ułatwiające zginanie. Podobnie na plecach, są dwie zaszewki dzięki którym łatwiej wyciągać ramiona na wprost. W nadgarstku regulowane rzepem, a dłoń przed wiatrem ochroni trójkątny fragment rękawa który zawija się do środka. W całości już nie są takie proste? Tak samo jak cała kurtka. Dobre dopasownie do sylwetki można osiągnąć dwoma ściągaczami, sznurkiem w talii i gumową linką na dole kurtki. Poza sznurkiem do regulacji, wewnątrz kurtki kryją się dwie wygodne kieszenie. Materiał to mieszanka 50% nylonu z 50% bawełny Kurtka jest sprzedawana bez podpinkii.